
Bachtelverbandschiessen 2023
SG Betzholz, GESA

Rangliste für Arbeiterschiessverein Rüti

Rang Schütze Verbandsstich Jahrgang Waffe

1 Frutschi Hansruedi 96 KK 1949 SV Stgw-57/03
2 Duss Walter 95 KK 1955 V Stgw-57/03
3 Duss Roland 95 Käse 1982 E Stgw-57/03
4 Keller Joel 92 KK 1998 E Stgw-57/03
5 Muggli Urs 92 KK 1962 V Stgw-57/03
6 Schwetz Nick 92 KK 1986 E Stgw-57/03
7 Kägi Silvan 91 KK 1999 E Stgw-90
8 Maurer Ruedi 90 Käse 1961 V Stgw-57/03
9 Duss Tobias 88 KK 2008 U17 Stgw-90

10 Kägi Marco 88 KK 1986 E Stgw-90
11 Kägi Hans 87 KK 1952 SV Stgw-90
12 Schuppli Michael 87 KK 1999 E Stgw-90
13 Wermuth Simeon 87 Käse 2003 U21 Stgw-90
14 Stüssi Martin 87 Käse 1987 E Stgw-90
15 Menghini Severin 87 Käse 1993 E Stgw-57/03
16 Duss Andreas 86 KK 2004 U21 Stgw-90
17 Maag Fritz 85 Käse 1961 V Stgw-57/03
18 Schlatter Raffael 85 Käse 1990 E Stgw-90
19 Erni Roy 85 KK 1955 V Stgw-90
20 Halbheer Stefan 84 1990 E Stgw-57/03
21 Schwetz Martina 83 1996 E Stgw-57/03
22 Dalbert Marianne 82 1964 S Stgw-57/03
23 Schudel Noah 75 2004 U21 Stgw-90
24 Meier Jerik 72 2007 U17 Stgw-90
25 Rüegg Enya 64 2004 U21 Stgw-90

25 Teilnehmer davon 6 U17/U21 Kategorie  2
12 Pflichtresultate Vereinsresultat  91.968

24.09.2023
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SG Betzholz Schiessstand GESA

Rang Name JG Kat Waffe Res Sektion Auszeichnung
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# Ebnöther Jürg 1988 E Stand 98 MSV Riedt - Gibswil Kranzkarte1

# Heussi Werner 1963 V Stand 97 SG Betzholz Naturalgabe2

# Schuhmacher Gabi 1970 S Stand 97 SG Betzholz Kranzkarte3

# Kaufmann Rolf 1978 E Stand 97 SG Betzholz Kranzkarte4

# Terstiege Thomas 1964 S Stand 96 SG Betzholz Kranzkarte5

# Frutschi Hansruedi 1949 SV Stgw 57/03 96 ASV Rüti Kranzkarte6

# Gasner Peter 1960 V FW 96 SG Betzholz Kranzkarte7

# Duss Walter 1955 V Stgw 57/03 95 ASV Rüti Kranzkarte8

# Berger Guido 1967 S Stgw 57/03 95 SV Gossau Kranzkarte9

## Kaiser Michael 1987 E Stand 95 SG Bäretswil Kranzkarte10

## Gut Ueli 1955 V Stgw 57/03 95 SV Bubikon Naturalgabe11

## Heusser Jakob 1957 V FW 95 SG Bäretswil Kranzkarte12

## Burgener Paul 1959 V FW 95 SG Wald - Laupen Kranzkarte13

## Scheu Patrick 1962 V FW 95 SG Betzholz Kranzkarte14

## Urech Roman 1971 S Stand 95 SG Betzholz Kranzkarte15

## Duss Roland 1982 E Stgw 57/03 95 ASV Rüti Naturalgabe16

## Schätti Ruedi 1950 SV Stgw 57/03 94 MSV Ettenhausen Kranzkarte17

## Hess Hans-Heinrich 1961 V Stgw 90 94 SG Bäretswil Naturalgabe18

## Duft Remo 1990 E Stand 94 SG Betzholz Kranzkarte19

## Gerber Florian 1999 E Stgw 90 94 SG Bäretswil Naturalgabe20

## Vogt Ruth 1954 V Stgw 57/03 94 SG Wald - Laupen Kranzkarte21

## Bernhard Myrta 1968 S Stand 94 SG Bäretswil Kranzkarte22

## Schaufelberger Heinz 1950 SV FW 93 MSV Riedt - Gibswil Naturalgabe23

## Haag Claudio 1970 S Stand 93 SG Betzholz Kranzkarte24

## Dörig Anton 1960 V Stand 93 MSV Ettenhausen Kranzkarte25

## Luminati André 1971 S Stand 93 SG Wald - Laupen Kranzkarte26

## Strässle Martin 1972 S Stand 93 SG Betzholz Kranzkarte27

## Oberholzer Stefan 1982 E Stand 93 MSV Riedt - Gibswil Naturalgabe28

## Gremper Rolf 1941 SV Stgw 57/03 93 MSV Ettenhausen Kranzkarte29

## Oberholzer Martin 1953 SV FW 93 MSV Riedt - Gibswil Naturalgabe30

## Hubli Urs 1957 V Stgw 57/03 93 SG Wald - Laupen Naturalgabe31

## Keller Bruno 1963 V Stgw 57/03 92 SG Bäretswil Kranzkarte32

## Ziegler René 1960 V Stand 92 SG Bäretswil Kranzkarte33

## Bernhard Hermann 1966 S Stand 92 SG Bäretswil Kranzkarte34

## Keller Joel 1998 E Stgw 57/03 92 ASV Rüti Kranzkarte35

## Knobel Fritz 1949 SV Stgw 57/03 92 SG Wald - Laupen Kranzkarte36
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## Menzi Erich 1949 SV FW 92 SG Betzholz Naturalgabe37

## Töngi Urs 1958 V Stgw 57/03 92 MSV Ettenhausen Kranzkarte38

## Muggli Urs 1962 V Stgw 57/03 92 ASV Rüti Kranzkarte39

## Schwetz Nick 1986 E Stgw 57/03 92 ASV Rüti Kranzkarte40

## Schneider Benjamin 2006 J Stgw 90 91 SG Betzholz Kranzkarte41

## Adank Andres 1968 S Stgw 57/03 91 SG Betzholz Kranzkarte42

## Kägi Silvan 1999 E Stgw 90 91 ASV Rüti Kranzkarte43

## Lippuner Walter 1948 SV Stgw 57/03 91 SG Betzholz Kranzkarte44

## Fehr Urs 1954 V Stgw 57/03 91 SG Bäretswil Kranzkarte45

## Koller Walter 1959 V Stgw 57/03 91 MSV Strahlegg Kranzkarte46

## Coderey Nastasja 1987 E Stgw 90 91 MSV Riedt - Gibswil Kranzkarte47

## Grob Roland 1961 V Stgw 57/03 90 MSV Strahlegg Kranzkarte48

## Maurer Ruedi 1961 V Stgw 57/03 90 ASV Rüti Naturalgabe49

## Artho Stefan 1972 S Stand 90 SG Betzholz Kranzkarte50

## Hürlimann Remo 1998 E Stand 90 SG Bäretswil Kranzkarte51

## Oberholzer Michael 1986 E Stgw 90 90 MSV Riedt - Gibswil Naturalgabe52

## Halbheer Sabrina 1997 E Stand 90 MSV Riedt - Gibswil Kranzkarte53

## Meier Beat 1957 V FW 90 SG Bäretswil Kranzkarte54

## Laudan Joana 2008 JJ Stand 89 MSV Strahlegg Kranzkarte55

## Kaiser Franz 1951 SV Kar 89 MSV Riedt - Gibswil Kranzkarte56

## Heusser Johannes 1962 V Stgw 90 89 SG Bäretswil Naturalgabe57

## Brühwiler Nino Flavio 2004 J Stgw 90 89 SG Bäretswil Kranzkarte58

## Walter Urs 1944 SV Stgw 57/03 89 SV Gossau Kranzkarte59

## Kunz Max 1955 V Stgw 57/03 89 MSV Ettenhausen Kranzkarte60

## Kaufmann Karl 1951 SV FW 89 SG Betzholz Kranzkarte61

## Beer Dario 1988 E Stgw 57/03 88 MSV Riedt - Gibswil Kranzkarte62

## Duss Tobias 2008 JJ Stgw 90 88 ASV Rüti Kranzkarte63

## Naef René 1980 E Stgw 90 88 SV Bubikon Kranzkarte64

## Brauchli Ueli 1955 V FW 88 SV Gossau Kranzkarte65

## Gerber Susanne 1971 S Stgw 90 88 SG Bäretswil Kranzkarte66

## Kägi Marco 1986 E Stgw 90 88 ASV Rüti Kranzkarte67

## Müller Andrin Daniel 1997 E Stgw 90 88 SV Gossau Kranzkarte68

## Bauert Markus 1958 V Stgw 57/03 88 SV Bubikon Kranzkarte69

## Müller Ximena 2010 JJ Stgw 90 88 SG Bäretswil Kranzkarte70

## Buchli Christian 1945 SV Stgw 57/03 88 SG Wald - Laupen Kranzkarte71

## Schoch Reto 1997 E Stgw 90 88 SG Bäretswil Kranzkarte72

## Hubmann Albert 1941 SV Stgw 57/03 87 SG Bäretswil Kranzkarte73

## Riess Annett 1970 S Stgw 57/03 87 SG Wald - Laupen Kranzkarte74

## Mendury Kurt 1959 V Stgw 57/03 87 MSV Ettenhausen Kranzkarte75

## Kägi Hans 1952 SV Stgw 90 87 ASV Rüti Kranzkarte76

## Tanner Marcel 1986 E Stgw 57/03 87 SG Bäretswil Kranzkarte77
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## Schuppli Michael 1999 E Stgw 90 87 ASV Rüti Kranzkarte78

## Wermuth Simeon 2003 J Stgw 90 87 ASV Rüti Naturalgabe79

## Bucher Hans 1947 SV Stgw 57/03 87 MSV Ettenhausen Kranzkarte80

## Kistler Daniel 1972 S Stgw 90 87 SG Bäretswil Kranzkarte81

## Stüssi Martin 1987 E Stgw 90 87 ASV Rüti Naturalgabe82

## Menghini Severin 1993 E Stgw 57/03 87 ASV Rüti Naturalgabe83

## Mäder Walter 1953 SV Stgw 57/03 87 MSV Ettenhausen Kranzkarte84

## Peter Andreas 1961 V Stgw 57/03 87 SG Betzholz Naturalgabe85

## Braun Hermann 1954 V Stgw 57/03 86 SV Bubikon Kranzkarte86

## Schaufelberger Patrick 1980 E Stgw 90 86 MSV Riedt - Gibswil Naturalgabe87

## Russo Fabio 2005 J Stgw 90 86 SG Betzholz Kranzkarte88

## Duss Andreas 2004 J Stgw 90 86 ASV Rüti Kranzkarte89

## Schlüchter Jürg 1974 S Stand 85 SG Betzholz90

## Maag Fritz 1961 V Stgw 57/03 85 ASV Rüti Naturalgabe91

## Schlatter Raffael 1990 E Stgw 90 85 ASV Rüti Naturalgabe92

## Flückiger Anik 2003 J Stgw 90 85 SG Bäretswil Kranzkarte93

## Erni Roy 1955 V Stgw 90 85 ASV Rüti Kranzkarte94

## Bertschinger Albert 1965 S Stgw 90 85 SG Bäretswil Naturalgabe95

## Gisler Yves 2008 JJ Stgw 90 84 SG Betzholz Kranzkarte96

## Halbheer Stefan 1990 E Stgw 57/03 84 ASV Rüti97

## Auer Oskar 1951 SV Stgw 57/03 83 MSV Ettenhausen Kranzkarte98

## Hager Christian 1959 V Stand 83  Einzelschütz99

### Engler Mark 2008 JJ Stgw 90 83 SG Betzholz Kranzkarte100

### Halbheer Marco 2011 JJ Stgw 90 83 MSV Riedt - Gibswil Kranzkarte101

### Ehrenmann Heinz 1941 SV Stgw 90 83 MSV Ettenhausen Kranzkarte102

### Blakaj Angjelina 2007 JJ Stgw 90 83 SG Bäretswil Kranzkarte103

### Schwetz Martina 1996 E Stgw 57/03 83 ASV Rüti104

### Arni Stefan 1995 E Kar 82 SG Betzholz105

### Brennwald Erich 1953 SV Stgw 57/03 82 SG Bäretswil106

### Pfenninger Gian 2008 JJ Stgw 90 82 SG Bäretswil Naturalgabe107

### Dalbert Marianne 1964 S Stgw 57/03 82 ASV Rüti108

### Gerber Fabienne 2002 E Stgw 90 82 SG Bäretswil109

### Stalder Selina 2009 JJ Stgw 90 82 SG Bäretswil Kranzkarte110

### Korrodi Kilian 2011 JJ Stgw 90 80 SG Bäretswil111

### Leuthold Emil 1956 V Stgw 90 80 SG Bäretswil112

### Müller Benno Thomas 1959 V Stgw 90 80 SV Gossau113

### Hochstrasser Hermann 1953 SV Stgw 57/03 80 MSV Strahlegg114

### Affolter Jehiel 2005 J Stgw 90 80 SG Betzholz115

### Gaberthüel Joya 2005 J Stgw 90 80 SG Bäretswil116

### Halbheer Fredi 1963 V Kar 79 MSV Riedt - Gibswil117

### Müller Günter 1944 SV Stgw 57/03 79 SV Gossau118
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### Imholz Hans 1963 V Stgw 57/03 78 MSV Strahlegg119

### Frauenfelder Marco 1986 E Stgw 90 78  Einzelschütz120

### Koller Matthias 1954 V Stgw 57/03 77 MSV Strahlegg121

### Moor Hanspeter 1942 SV Stgw 57/03 77 SG Bäretswil122

### Ochsenbein Patrick 2007 JJ Stgw 90 77 SG Bäretswil123

### Loosli André 1967 S Stgw 57/03 77 SG Wald - Laupen124

### Fenner Adolf 1932 SV Kar 76 SG Bäretswil125

### Städelin Alois 1952 SV Stgw 57/03 76 MSV Strahlegg126

### Schudel Noah 2004 J Stgw 90 75 ASV Rüti127

### Wyss Romano 1967 S Stgw 90 74 SG Bäretswil128

### Riess Torsten 1970 S Stgw 57/03 74 SG Wald - Laupen129

### Wäspe Heinz 1951 SV Stgw 57/03 72 SG Betzholz130

### Meier Jerik 2007 JJ Stgw 90 72 ASV Rüti131

### Dettling Jerome 2011 JJ Stgw 90 72 SG Bäretswil132

### Romer Kurt 1947 SV Stgw 90 71 SG Betzholz133

### Lazzarotto Daria 2007 JJ Stand 67 MSV Strahlegg134

### Rüegg Enya 2004 J Stgw 90 64 ASV Rüti135

### Bolognia Marcel 2008 JJ Stgw 90 60 SG Bäretswil136

### Kundrotas Silva Maria 1954 V Stgw 90 52 SV Gossau137



Bachtelverbandsschiessen 2023

SG Betzholz Schiessstand GESA

1. / 9. Sept.

Name JG Kat Waffe Resultat Faktorresul Sektion AusRang

Einzelrangliste  JuniorInnen
Wernetshausen, 20.09.2023

Schneider Benjamin 2006 J Stgw 90 91 91 SG Betzholz Kranzkarte1.

Brühwiler Nino Flavio 2004 J Stgw 90 89 89 SG Bäretswil Kranzkarte2.

Duss Tobias 2008 JJ Stgw 90 88 88 ASV Rüti Kranzkarte3.

Müller Ximena 2010 JJ Stgw 90 88 88 SG Bäretswil Kranzkarte4.

Wermuth Simeon 2003 J Stgw 90 87 87 ASV Rüti Naturalgab5.

Laudan Joana 2008 JJ Stand 89 86.33 MSV Strahlegg Kranzkarte6.

Russo Fabio 2005 J Stgw 90 86 86 SG Betzholz Kranzkarte7.

Duss Andreas 2004 J Stgw 90 86 86 ASV Rüti Kranzkarte8.

Flückiger Anik 2003 J Stgw 90 85 85 SG Bäretswil Kranzkarte9.

Gisler Yves 2008 JJ Stgw 90 84 84 SG Betzholz Kranzkarte10.

Blakaj Angjelina 2007 JJ Stgw 90 83 83 SG Bäretswil Kranzkarte11.

Halbheer Marco 2011 JJ Stgw 90 83 83 MSV Riedt - Gibswil Kranzkarte12.

Engler Mark 2008 JJ Stgw 90 83 83 SG Betzholz Kranzkarte13.

Pfenninger Gian 2008 JJ Stgw 90 82 82 SG Bäretswil Naturalgab14.

Stalder Selina 2009 JJ Stgw 90 82 82 SG Bäretswil Kranzkarte15.

Korrodi Kilian 2011 JJ Stgw 90 80 80 SG Bäretswil16.

Affolter Jehiel 2005 J Stgw 90 80 80 SG Betzholz17.

Gaberthüel Joya 2005 J Stgw 90 80 80 SG Bäretswil18.

Ochsenbein Patrick 2007 JJ Stgw 90 77 77 SG Bäretswil19.

Schudel Noah 2004 J Stgw 90 75 75 ASV Rüti20.

Meier Jerik 2007 JJ Stgw 90 72 72 ASV Rüti21.

Dettling Jerome 2011 JJ Stgw 90 72 72 SG Bäretswil22.

Lazzarotto Daria 2007 JJ Stand 67 64.99 MSV Strahlegg23.

Rüegg Enya 2004 J Stgw 90 64 64 ASV Rüti24.

Bolognia Marcel 2008 JJ Stgw 90 60 60 SG Bäretswil25.
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1 Hess Hans-Heinrich 1961 V Stgw 90 94 SG Bäretswil Naturalgabe.

2 Gerber Florian 1999 E Stgw 90 94 SG Bäretswil Naturalgabe.

3 Schneider Benjamin 2006 J Stgw 90 91 SG Betzholz Kranzkarte.

4 Kägi Silvan 1999 E Stgw 90 91 ASV Rüti Kranzkarte.

5 Coderey Nastasja 1987 E Stgw 90 91 MSV Riedt - Gibswil Kranzkarte.

6 Oberholzer Michael 1986 E Stgw 90 90 MSV Riedt - Gibswil Naturalgabe.

7 Heusser Johannes 1962 V Stgw 90 89 SG Bäretswil Naturalgabe.

8 Brühwiler Nino Flavio 2004 J Stgw 90 89 SG Bäretswil Kranzkarte.

9 Duss Tobias 2008 JJ Stgw 90 88 ASV Rüti Kranzkarte.

10 Naef René 1980 E Stgw 90 88 SV Bubikon Kranzkarte.

11 Gerber Susanne 1971 S Stgw 90 88 SG Bäretswil Kranzkarte.

12 Kägi Marco 1986 E Stgw 90 88 ASV Rüti Kranzkarte.

13 Müller Andrin Daniel 1997 E Stgw 90 88 SV Gossau Kranzkarte.

14 Müller Ximena 2010 JJ Stgw 90 88 SG Bäretswil Kranzkarte.

15 Schoch Reto 1997 E Stgw 90 88 SG Bäretswil Kranzkarte.

16 Kägi Hans 1952 SV Stgw 90 87 ASV Rüti Kranzkarte.

17 Schuppli Michael 1999 E Stgw 90 87 ASV Rüti Kranzkarte.

18 Wermuth Simeon 2003 J Stgw 90 87 ASV Rüti Naturalgabe.

19 Kistler Daniel 1972 S Stgw 90 87 SG Bäretswil Kranzkarte.

20 Stüssi Martin 1987 E Stgw 90 87 ASV Rüti Naturalgabe.

21 Schaufelberger Patrick 1980 E Stgw 90 86 MSV Riedt - Gibswil Naturalgabe.

22 Russo Fabio 2005 J Stgw 90 86 SG Betzholz Kranzkarte.

23 Duss Andreas 2004 J Stgw 90 86 ASV Rüti Kranzkarte.

24 Schlatter Raffael 1990 E Stgw 90 85 ASV Rüti Naturalgabe.

25 Flückiger Anik 2003 J Stgw 90 85 SG Bäretswil Kranzkarte.

26 Erni Roy 1955 V Stgw 90 85 ASV Rüti Kranzkarte.

27 Bertschinger Albert 1965 S Stgw 90 85 SG Bäretswil Naturalgabe.

28 Gisler Yves 2008 JJ Stgw 90 84 SG Betzholz Kranzkarte.

29 Engler Mark 2008 JJ Stgw 90 83 SG Betzholz Kranzkarte.

30 Halbheer Marco 2011 JJ Stgw 90 83 MSV Riedt - Gibswil Kranzkarte.

31 Ehrenmann Heinz 1941 SV Stgw 90 83 MSV Ettenhausen Kranzkarte.

32 Blakaj Angjelina 2007 JJ Stgw 90 83 SG Bäretswil Kranzkarte.

33 Pfenninger Gian 2008 JJ Stgw 90 82 SG Bäretswil Naturalgabe.

34 Gerber Fabienne 2002 E Stgw 90 82 SG Bäretswil.

35 Stalder Selina 2009 JJ Stgw 90 82 SG Bäretswil Kranzkarte.
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36 Korrodi Kilian 2011 JJ Stgw 90 80 SG Bäretswil.

37 Leuthold Emil 1956 V Stgw 90 80 SG Bäretswil.

38 Müller Benno Thomas 1959 V Stgw 90 80 SV Gossau.

39 Affolter Jehiel 2005 J Stgw 90 80 SG Betzholz.

40 Gaberthüel Joya 2005 J Stgw 90 80 SG Bäretswil.

41 Frauenfelder Marco 1986 E Stgw 90 78  Einzelschütz.

42 Ochsenbein Patrick 2007 JJ Stgw 90 77 SG Bäretswil.

43 Schudel Noah 2004 J Stgw 90 75 ASV Rüti.

44 Wyss Romano 1967 S Stgw 90 74 SG Bäretswil.

45 Meier Jerik 2007 JJ Stgw 90 72 ASV Rüti.

46 Dettling Jerome 2011 JJ Stgw 90 72 SG Bäretswil.

47 Romer Kurt 1947 SV Stgw 90 71 SG Betzholz.

48 Rüegg Enya 2004 J Stgw 90 64 ASV Rüti.

49 Bolognia Marcel 2008 JJ Stgw 90 60 SG Bäretswil.

50 Kundrotas Silva Maria 1954 V Stgw 90 52 SV Gossau.
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Bachtelverbandsschiessen

Wernetshausen, 24.09.2023

2023 1. / 9. Sept.

SG Betzholz Schiessstand GESA

Rang Name JG Kat Waffe Res Sektion Auszeichnung

1 Frutschi Hansruedi 1949 SV Stgw 57/03 96 ASV Rüti Kranzkarte.

2 Duss Walter 1955 V Stgw 57/03 95 ASV Rüti Kranzkarte.

3 Berger Guido 1967 S Stgw 57/03 95 SV Gossau Kranzkarte.

4 Gut Ueli 1955 V Stgw 57/03 95 SV Bubikon Naturalgabe.

5 Duss Roland 1982 E Stgw 57/03 95 ASV Rüti Naturalgabe.

6 Schätti Ruedi 1950 SV Stgw 57/03 94 MSV Ettenhausen Kranzkarte.

7 Vogt Ruth 1954 V Stgw 57/03 94 SG Wald - Laupen Kranzkarte.

8 Gremper Rolf 1941 SV Stgw 57/03 93 MSV Ettenhausen Kranzkarte.

9 Hubli Urs 1957 V Stgw 57/03 93 SG Wald - Laupen Naturalgabe.

10 Keller Bruno 1963 V Stgw 57/03 92 SG Bäretswil Kranzkarte.

11 Keller Joel 1998 E Stgw 57/03 92 ASV Rüti Kranzkarte.

12 Knobel Fritz 1949 SV Stgw 57/03 92 SG Wald - Laupen Kranzkarte.

13 Töngi Urs 1958 V Stgw 57/03 92 MSV Ettenhausen Kranzkarte.

14 Muggli Urs 1962 V Stgw 57/03 92 ASV Rüti Kranzkarte.

15 Schwetz Nick 1986 E Stgw 57/03 92 ASV Rüti Kranzkarte.

16 Adank Andres 1968 S Stgw 57/03 91 SG Betzholz Kranzkarte.

17 Lippuner Walter 1948 SV Stgw 57/03 91 SG Betzholz Kranzkarte.

18 Fehr Urs 1954 V Stgw 57/03 91 SG Bäretswil Kranzkarte.

19 Koller Walter 1959 V Stgw 57/03 91 MSV Strahlegg Kranzkarte.

20 Grob Roland 1961 V Stgw 57/03 90 MSV Strahlegg Kranzkarte.

21 Maurer Ruedi 1961 V Stgw 57/03 90 ASV Rüti Naturalgabe.

22 Kaiser Franz 1951 SV Kar 89 MSV Riedt - Gibswil Kranzkarte.

23 Walter Urs 1944 SV Stgw 57/03 89 SV Gossau Kranzkarte.

24 Kunz Max 1955 V Stgw 57/03 89 MSV Ettenhausen Kranzkarte.

25 Beer Dario 1988 E Stgw 57/03 88 MSV Riedt - Gibswil Kranzkarte.

26 Bauert Markus 1958 V Stgw 57/03 88 SV Bubikon Kranzkarte.

27 Buchli Christian 1945 SV Stgw 57/03 88 SG Wald - Laupen Kranzkarte.

28 Hubmann Albert 1941 SV Stgw 57/03 87 SG Bäretswil Kranzkarte.

29 Riess Annett 1970 S Stgw 57/03 87 SG Wald - Laupen Kranzkarte.

30 Mendury Kurt 1959 V Stgw 57/03 87 MSV Ettenhausen Kranzkarte.

31 Tanner Marcel 1986 E Stgw 57/03 87 SG Bäretswil Kranzkarte.

32 Bucher Hans 1947 SV Stgw 57/03 87 MSV Ettenhausen Kranzkarte.

33 Menghini Severin 1993 E Stgw 57/03 87 ASV Rüti Naturalgabe.

34 Mäder Walter 1953 SV Stgw 57/03 87 MSV Ettenhausen Kranzkarte.

35 Peter Andreas 1961 V Stgw 57/03 87 SG Betzholz Naturalgabe.
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36 Braun Hermann 1954 V Stgw 57/03 86 SV Bubikon Kranzkarte.

37 Maag Fritz 1961 V Stgw 57/03 85 ASV Rüti Naturalgabe.

38 Halbheer Stefan 1990 E Stgw 57/03 84 ASV Rüti.

39 Auer Oskar 1951 SV Stgw 57/03 83 MSV Ettenhausen Kranzkarte.

40 Schwetz Martina 1996 E Stgw 57/03 83 ASV Rüti.

41 Arni Stefan 1995 E Kar 82 SG Betzholz.

42 Brennwald Erich 1953 SV Stgw 57/03 82 SG Bäretswil.

43 Dalbert Marianne 1964 S Stgw 57/03 82 ASV Rüti.

44 Hochstrasser Hermann 1953 SV Stgw 57/03 80 MSV Strahlegg.

45 Halbheer Fredi 1963 V Kar 79 MSV Riedt - Gibswil.

46 Müller Günter 1944 SV Stgw 57/03 79 SV Gossau.

47 Imholz Hans 1963 V Stgw 57/03 78 MSV Strahlegg.

48 Koller Matthias 1954 V Stgw 57/03 77 MSV Strahlegg.

49 Moor Hanspeter 1942 SV Stgw 57/03 77 SG Bäretswil.

50 Loosli André 1967 S Stgw 57/03 77 SG Wald - Laupen.

51 Fenner Adolf 1932 SV Kar 76 SG Bäretswil.

52 Städelin Alois 1952 SV Stgw 57/03 76 MSV Strahlegg.

53 Riess Torsten 1970 S Stgw 57/03 74 SG Wald - Laupen.

54 Wäspe Heinz 1951 SV Stgw 57/03 72 SG Betzholz.
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SG Betzholz Schiessstand GESA

Rang Name JG Kat Waffe Res Sektion Auszeichnung
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1 Ebnöther Jürg 1988 E Stand 98 MSV Riedt - Gibswil Kranzkarte.

2 Heussi Werner 1963 V Stand 97 SG Betzholz Naturalgab.

3 Schuhmacher Gabi 1970 S Stand 97 SG Betzholz Kranzkarte.

4 Kaufmann Rolf 1978 E Stand 97 SG Betzholz Kranzkarte.

5 Terstiege Thomas 1964 S Stand 96 SG Betzholz Kranzkarte.

6 Gasner Peter 1960 V FW 96 SG Betzholz Kranzkarte.

7 Kaiser Michael 1987 E Stand 95 SG Bäretswil Kranzkarte.

8 Heusser Jakob 1957 V FW 95 SG Bäretswil Kranzkarte.

9 Burgener Paul 1959 V FW 95 SG Wald - Laupen Kranzkarte.

10 Scheu Patrick 1962 V FW 95 SG Betzholz Kranzkarte.

11 Urech Roman 1971 S Stand 95 SG Betzholz Kranzkarte.

12 Duft Remo 1990 E Stand 94 SG Betzholz Kranzkarte.

13 Bernhard Myrta 1968 S Stand 94 SG Bäretswil Kranzkarte.

14 Schaufelberger Heinz 1950 SV FW 93 MSV Riedt - Gibswil Naturalgab.

15 Haag Claudio 1970 S Stand 93 SG Betzholz Kranzkarte.

16 Dörig Anton 1960 V Stand 93 MSV Ettenhausen Kranzkarte.

17 Luminati André 1971 S Stand 93 SG Wald - Laupen Kranzkarte.

18 Strässle Martin 1972 S Stand 93 SG Betzholz Kranzkarte.

19 Oberholzer Stefan 1982 E Stand 93 MSV Riedt - Gibswil Naturalgab.

20 Oberholzer Martin 1953 SV FW 93 MSV Riedt - Gibswil Naturalgab.

21 Ziegler René 1960 V Stand 92 SG Bäretswil Kranzkarte.

22 Bernhard Hermann 1966 S Stand 92 SG Bäretswil Kranzkarte.

23 Menzi Erich 1949 SV FW 92 SG Betzholz Naturalgab.

24 Artho Stefan 1972 S Stand 90 SG Betzholz Kranzkarte.

25 Hürlimann Remo 1998 E Stand 90 SG Bäretswil Kranzkarte.

26 Halbheer Sabrina 1997 E Stand 90 MSV Riedt - Gibswil Kranzkarte.

27 Meier Beat 1957 V FW 90 SG Bäretswil Kranzkarte.

28 Laudan Joana 2008 JJ Stand 89 MSV Strahlegg Kranzkarte.

29 Kaufmann Karl 1951 SV FW 89 SG Betzholz Kranzkarte.

30 Brauchli Ueli 1955 V FW 88 SV Gossau Kranzkarte.

31 Schlüchter Jürg 1974 S Stand 85 SG Betzholz.

32 Hager Christian 1959 V Stand 83  Einzelschütz.

33 Lazzarotto Daria 2007 JJ Stand 67 MSV Strahlegg.
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Schiessstand: GESA Betzholz
Durchführender Verein:  SG Betzholz
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1 95.575 SG Betzholz Hinwil 1 12 25 5 14 5 6 17 3 20 18 7
2 91.968 ASV Rüti 2 12 25 6 0 12 13 12 7 19 25 0
3 91.900 SG Bäretswil 1 17 35 11 7 7 21 19 5 24 35 0
4 91.262 MSV Riedt-Gibswil 2 10 12 1 5 3 4 6 5 11 10 2
5 88.800 MSV Ettenhausen 2 10 10 0 1 8 1 10 0 10 9 1
6 84.405 MSV Strahlegg Steg im Tösstal 4 6 8 2 2 6 0 3 0 3 8 0

0.000 SG Wald-Laupen 2 0 9 0 2 7 0 6 1 7 12 -3
0.000 SV Gossau 3 0 7 0 1 3 3 4 0 4 2 5
0.000 SV Bubikon (Gast) 3 0 4 0 0 3 1 3 1 4 11* -7 * Gast 2022

Einzelschützen 2 0 1 0 1 0 0 0 0 2

Total 137 25 33 54 50 80 22 102 130 7

Auszeichnungsquote: 74.45%

Erstellt: Uznach 25.09.2023, J. Schlüchter
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